СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТАТАРО-КАРГАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_________г.                                                                     №___

	Об отмене решения Совета депутатов №96 от 20.08.2012г. «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию и списания недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»

	    В связи с необходимостью приведения правовых актов в соответствии с нормами действующего законодательства, руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры №0701-2022 от 31.01.2022, Совет депутатов муниципального образования Татаро-Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области решил:
1. Отменить решение Совета депутатов №96 от 20.08.2012г. «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию и списания недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на сайте муниципального образования Татаро-Каргалинский  сельсовет.
3. Контроль за исполнением решения оставляю  за собой.

Председатель Совета депутатов                 Глава муниципального образования
муниципального образования                      Татаро-Каргалинский сельсовет
Татаро-Каргалинский сельсовет

[bookmark: _GoBack] ________________ Э.Ф.Кашаев                    ____________________ М.К.Саитов